平成 27年 3月 13日

会社名

（コード番号 7837）（http://www.rccore.co.jp/）

代表者名  代表取締役社長    二木 浩三

問合せ先  取締役管理部門担当  浦﨑 真人

電話番号  03-5790-6500

1

株主優待の一部改定についてのお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の変更に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１、改定内容（  は変更箇所。）

   A)【新設】BESS オリジナル外部用防腐スプレー「クリアゾル」の販売割引制度の追加

・対象株主：500 株以上保有株主の方

・内容：メンテナンス商品「クリアゾル」※購入時、税抜価格 2,200円（1本）の 20％割引

(但し、株主優待期限内での購入回数は 1回かつ購入本数上限は 5本以内です。なお、送料

はご負担願います。)
※「クリアゾル」は、ログハウス等の木の家の日常のメンテ

ナンスのために開発した BESS オリジナル商品。乾燥収縮

によるクラックなど塗装しにくい所や水気の多い場所に

スプレーすることで高い防腐撥水効果により、木材の劣化

を予防いたします。

《商品データ》

〔用途〕木材用撥水性防腐剤

〔乾燥時間〕約 6 時間

〔塗り面積〕約 1.5 ㎡

（クラック、亀裂の場合：約 30m）

〔成分〕第 4 級アンモニウム塩トリアゾール系化合物

B)【変更】「フェザント山中湖 」のレストラン等サービス利用料金改定に伴う運用の変更

・対象株主：100 株以上保有株主の方

・内容：「フェザント山中湖」のご利用時、宿泊料金を除くレストラン

等サービス利用料金 10％割引。（他の割引制度・クーポン

との併用はできません。但し、フェザント会員割引との併用

は可。詳しくは、フェザントフロントにお問い合わせくださ

い。）

２、改定時期

 平成 2７年 3月 31日の当社株主名簿に記載された株主の方から適用となります。

３、株主優待制度の概要（改訂後）

(1) 対象となる株主

毎年の基準日(9月 30日又は 3月 31日)の株主名簿に記載された株主の方。

(2) 優待券の有効期限

    基準日から 1年間有効

(3) 優待の方法

  当社株主優待特典をお受けになる際は、有効な「株主優待券」が必要となります。「株主優待

券」は、配当金計算書に同封してお送りいたします。

フェザント山中湖

BESS オリジナル防腐スプレー

「クリアゾル」

http://www.rccore.co.jp/

平成 27 年 3 月

株式会社アールシーコア

2

(4) 優待内容（  は新設箇所、  は変更箇所。）

対象 改定前 改定後

500株以上

保有株主の方

・BESS指定工事請負契約にかかる価格表

表示価格の 1％割引特典。

・（新設）

・BESS指定工事請負契約にかかる価格表表示

価格の 1％割引特典。

・メンテナンス商品「クリアゾル」(※4)購入時、税抜

価格の 20％割引。(但し、株主優待期限内での

購入回数は 1回かつ購入本数上限は 5本以内

です。なお、送料はご負担願います。)

200株以上

保有株主の方

・「フェザント山中湖」タイムシェア別荘(※1)、

オーナー制度(※2)、メンバー制度(※3)それぞ

れについて初期費用の 5％割引特典。

（なお、別途、毎年、年会費・修繕積立金等

を申し受けます。）

・同左

100株以上

保有株主の方

・「フェザント山中湖」のご利用時、下記いず

れかの特典を選択。(但し、他の割引制度・

クーポンとの併用はできません。)

A）別荘レンタル利用の際、ビジター宿泊利

用料金 30％割引。

B）宿泊料金を除くレストラン等サービス利用

料金 10％割引。(※5)

・「フェザント山中湖」のご利用時、下記いずれ

かの特典を選択。(但し、他の割引制度・クーポ

ンとの併用はできません。)

A）同左

B）宿泊料金を除くレストラン等サービス利用料

金 10％割引。(※5)（但し、フェザント会員割引と

の併用は可。詳しくは、フェザントフロントにお

問い合わせください。）

株主アンケー

トで希望され

た 100株以上

保有株主の方

・複数の当社オリジナル・ノベルティグッズま

たは当社オリジナルカレンダーの中からご

希望のアイテム 1点をお選びいただき、贈

呈。

・同左

(※1)  建物 1棟を、年間 50週に分割し、週単位でシェア利用するリゾート形態。

(※2)  最長 50年間利用可能な定期借地権付き建物所有権で持分所有する制度。

(※3)  10年、15年、20年間のいずれかの期間を週単位で施設利用権で持分利用する制度。

(※4) 「クリアゾル」は、ログハウス等の木の家の日常的なメンテナンスのために開発した BESSのオリジナル商

品です。高い防腐撥水効果により、木材の劣化を予防いたします。商品がお手元に届いてから 1年以

内の使用を推奨しております。

■ご使用の目安（延床40坪タイプ）

初回
2回目以降
2年ごと

ログハウス 5本 3本

ワンダーデバイス
ジャパネスクハウス等

2本 1本

注1　上記はおおよその目安です。建物の大きさ、立地の条件等により実際は異なる場合が

　　　あります。詳しくは、お問合わせください。

注2　メンテナンスは、2年に1度を想定しております。ご使用本数とメンテナンス時期をご確
　　　認の上ご購入いただくことをお勧めいたします。

注3　初回は、木材の薬剤吸収量が多量となるため、ご使用本数が多くなります。

(※5)  BESSのタイムシェア別荘「フェザント山中湖」では、フロント業務を行うセンターハウスに、レストランを併

設しています。また、薪ストーブやウッドデッキのある各宿泊棟で、スローライフを満喫していただくため、

BBQ コンロやスモーカーの貸し出しとともに、薪・BBQ食材・燻製チップなどの販売も行っております。

詳しくは、フェザント山中湖ホームページhttp://www.pheasant.ne.jp/をご覧ください。

以上

http://www.pheasant.ne.jp/

平成 27 年 3 月

株式会社アールシーコア

3

【別紙：クリアゾル商品パンフレット】